Nº 027/2022 - Professor Substituto. Contratante: Universidade Federal de Minas Gerais.
Contratado: Larissa de Souza Salvador. Objeto: magistério no Departamento de Psicologia
da Faculdade de Filosofia e Ciências Humanas, em regime de 40 (quarenta) horas semanais.
Retribuição: R$5.831,21 (cinco mil, oitocentos e trinta e um reais e vinte e um centavos),
correspondente ao vencimento de Professor de Magistério Superior, Classe A,
denominação Adjunto A, Nível 01. Autorização interna: Parecer da CPPD nº 314/2022.
Vigência: 05/04/2022 a 31/01/2023. Data da assinatura: 05/04/2022.